
Mitt navn er Margarethe Bittins og jeg stiller til valg til 
fakultetsstyre ved Det medisinske fakultet som representant 
for ansatte i kategori C (teknisk-/administrativt ansatte)  

Min bakgrunn: 

Jeg er seniorrådgiver i forskningsseksjonen ved Det medisinske 
fakultet der jeg jobber med forskningsstrategi og ekstern 
finansiering. Med bakgrunn som cellebiolog har jeg selv 
undervist og forsket ved UiB og vært ansatt i både tekniske og 
administrative stillinger gjennom de siste 20 år. I karrierestigen 
fra stipendiat til seniorrådgiver har jeg kommet bort i de fleste 
oppgavene i en forsknings- og utdanningsinstitusjon, for 
eksempel innen økonomiplanlegging, forskningsformidling, 
laboratoriesikkerhet eller undervisningsplanlegging. Jeg har 
bygget meg en solid kunnskapsbase om våre rutiner og prosesser, inkludert deres styrker og 
sårbarheter.  

Samarbeidet med folk i hele organisasjonen, fra forskningsteknikerne på instituttene til 
kommunikasjonsrådgivere i sentraladministrasjonen, har lært meg empati og ydmykhet for mine 
kollegaers kompetanse og det store mangfoldet som finnes ved UiB.  

Jeg har erfaring fra styrearbeidet blant annet som sekretær for i ulike forskningssentre og utvalg, 
som vara i fakultetsstyre eller som styremedlem i boligsameiet og barnehagen. Jeg er vant til å 
tenke strategisk og langsiktig og bringer også med meg et internasjonalt perspektiv, som er 
oppvokst i Tyskland og utdannet i internasjonale miljøer.   

Min motivasjon: 

Jeg har selv opplevd at de teknisk-/administrativt tilsatte har særegne interesser og erfaringer. 
De er mangfoldige og verdifulle og fortjener å bli hørt. Jeg vil å sikre at det perspektivet blir 
ivaretatt i fakultetsstyrets beslutninger fremover. Jeg er opptatt av rettferdighet og tror på at 
transparente beslutningslinjer og medbestemmelse er utgjørende for en velfungerende 
universitetsdemokrati. Jeg vet også at det krever aktiv deltakelse. Jeg vil derfor å være en aktiv 
del i denne demokratiske prosessen ved å representere de teknisk-administrativ ansatte i 
fakultetsstyret. 

Jeg vil jobbe for at vi som teknisk-/administrativt ansatte blir sett som eksperter på våre 
fagområder og blir invitert til å bygge fremtidens fakultet. Jeg vil passe på at nye strategier og 
rutiner balanserer innsparinger mot arbeidspress og jobbtilfredshet i administrasjonen. Når 
fakultetets arealbruk blir ny fordelt vil jeg vokte de teknisk-/administrativt tilsattes interesser.  

Min visjon er å bidra til å bygge et fakultet som er en trygg og motiverende arbeidsplass for alle 
ansatte, en raus samarbeidspartner, en attraktiv utdanningsinstitusjon og et fremragende 
forskningsmiljø gjennom endringene som kommer.  

 

 


